Lgs.

50/2016 e s.m.i., l'aggiudicazione dell'appalto della fornitura in oggetto a LEO TEMIN, e

quindi  all'emissione  degli  ordini  attuativi  necessari  per  l'importo  complessivo  di  €

2.000,00  (duemila/00) oltre  IVA  22%  per  complessivi  €  2.440,00

(duemilaquattrocentoquaranta/00) alle condizioni contrattuali e tecnico economiche

riportate nella proposta di aggiudicazione della Responsabile SAA;

• di procedere immediatamente alla stipula del contratto tramite scambio di corrispondenza

commerciale ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.